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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa gov al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

dhe Vit 2020

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té
bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006,

Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Kolegji i Posacém i Apelimit prané Gjykatés Kushtetuese Bulevardi Déshmorét e Kombit nr.3 Tirané.

Data e emé&rimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

"5 /)03 202

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

= L~
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Gjéndje e likuiditeteve né leké deri me daté 31.12.2020 né
masén 4.781.631,77leké. Shumé Kjo si pasojé e ndryshimit
t€ gjendjes sé kredituar/debituar t& t& ardhurave e
shpenzimeve nga paga neto né masén 3.829.513leké pér

periudhén dhjetor 2019-Néntor 2020. T& pasqyruara né
llogaring nr_ tek Banka si té ardhura

nga paga e gjyqtarit t& Kolegjit t&é Posagém té Apelimit prané
Gjykatés Kushtetuese.

4.781.631,77leké.

(katér milion e shtatéqind e
tetédhjeté e njé mijE e
gjashtéqind e tridhjeté e njé
piké shtatédhjeté e shtat&)

Interesi i deﬁzités né leké pér vitin 2020, né Bankén

8.396,37leké

(teté mije¢ e treqgind e
néntédhjeté e gjashté piké
tridhjeté e shtaté)

Giéndje ¢ depozités ni R Bank né euro.

Mbetje né llogariné time
78.90 euro
(shtatédhjeté e
néntédhjeté)

teté piké

Interesi i depozités deri me daté 31.12.2020 né-
Bank t& shumés né USD.

0.35dollar(zero piké tridhjeté
e pes€)
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
Jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t&

vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjuaurrja né
hmmmeﬂomevwﬂtjﬂrq!hwﬁuﬂmuwmﬂr )a
bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivite
shmﬁaMﬂmn.imﬂMmﬂhsMMemWﬂw

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma eﬁw_ﬂta
krijuara, né apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Pér subjektin:

I-T& ardhura nga paga pér periudhén dhjetor 2019-Néntor 2020, si
Gjyqtar i Kolegjit t& Posagém i Apelimit prané Gjykatés Kushtetuese me
adresé aktuale Bulevardi Déshmorét e Kombit nr.3 Tirané.

3.829.513leké
(tre milioné e tetéqind e njézet
e nénté mijé¢ e peséqind e
trembédhjeté)

2-Mbetje e pakésimit t& depozités nmnk t& shumés né
Euro me daté 31.12.2020.

Mbetje né llogariné time 78.90
euro.(shtatédhjeté e teté piké
néntédhjeté)

3-Mbetje e shtesés s€ interesave té depozités deri me daté 31.12.2020

né -ank té shumés né USD.

4- Interesi i depozités né leké pér vitin 2020, né Ban_

0.35 dollar

(zero piké tridhjeté pesé)
8.396,37leké

(tet¢ mij¢ e treqind e

néntédhjeté e gjashté piké
tridhjeté e shtatg)

Pér bashkéshorten: T€ ardhura nga paga, pér vitin 2020, si Edukatore né
Kopshtin “Ngjyrat™ tek drejtoria e cerdheve dhe kopshteve prané
Bashkis¢ Shkodér me adresé Rruga “Fetih Dizdari” Shkodér.

545,500leké
(peséqgind e dyzeté e pesé mijé e
peséqind)

Emri, Mbiemri, leimmu

“Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen
nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

b fhoplnes Y2
4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info'@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
| financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja; Fatmira Zyhdi Hajdari, bashkéshortja
fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0 Oj=

e Subjektit, Ardian Shaqir Hajdari
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj, pérveg pagés, pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

(m

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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. | Gjéndje e likuiditeteve né leké deri me date 31.12.2020 né | 64,269.731eké 100
masén 64,269.73leké. Shumé kjo nga ndryshimi i gjendjes sé& | (gjashtédhjeté e katér mijé
kredituar/debituar t€& t¢ ardhurave e shpenzimeve nga paga | e dyqind e gjatédhjeté
neto edhe pér vitin 2020 né masén 545,5 nénté piké shtatédhjeté e
Likuidi qyruara né lloga:iné(]* tek | tre)

Bankawsi té ardhura nga paga e Edukatores né
Kopshtin “Ngjyrat™ tek drejtoria e ¢erdheve dhe kopshteve
prané Bashkisé Shkodér, me adresé Rruga “Fetih Dizdari”

2,
<)

el

o
A
!
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE H

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit 1€ deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shmn dhe me fjalé)

T€ ardhura nga paga pér vitin 2020, si Edukatore né Kopshtin “Ngjyrat™ | 545,500leké&

tek drejtoria e gerdheve dhe kopshteve prané Bashkisé Shkodér, me | (peséqind e dyzet e pesé mijé e

adresé Rruga “Fetih Dizdari” Shkodér. peséqind)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor té
té deklarimit vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

4

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Fodemico Uejolore fhasolo}

m—
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v . ..
REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasit Mariel Ardian Hajdari, fémijé madhoré sé bashku me prindérit,
i Subjektit Ardian Shaqir Hajdari

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim al
qé &shté llogaria studentore

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété m _ :
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

asgjé qé nuk éshité e vérteté. Mar e { i GHO € J/(- J&, - ({m}
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|| DHE BURIMI I KRIJIMIT ||

Llogari studentore, c | celur me daté | 5.530.99 Euro
R l 10.09.2019, né Bankén (pesé mijé e gjashtédhjeté e ;
I Austri. shtaté piké tetédhjeté e | ﬁ
i Gjendja e llogarisé me daté 14.12.2020, né vlerén 5,530.99 | pesé) 23
3 Euro, g€ rezulton si mbetje e vlerave komulative té& shtuara !
& prej 4.893.31 Euro, me mbushjen e sajé me likuiditete me 3

| daté 31.08.2020, dhe me daté 12.10.2020 &shté mbushur edhe B
e me 4,000 Euro. ‘f -‘31
2 Burimi i krijimit dhe i mbushjes me likuiditete t& késaj \|:
v llogarie studentore jané té ardhurat dhe kursimet e prindérve N

= té mi. -
1_4 p.s. me dat€ 14.12.2020 kam nxjerré gjéndjen e llogarisé né -

‘ fjalé dhe kam ardhur né Shqipéri pér shkak té pandemisé |!
! covid-19. i 3

L

i 2 o |
AR St e, o § s e
;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"” 13



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté territorit t& Shqipéris€, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né gdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhon‘..
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné& brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Giﬂiit e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor té
& deklarimit vitit t&€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Moy { Hai;la,f M- _’/ﬂ'e(m-'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/ahidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasit Ardrit Ardian Hajdari, fémijé madhoré sé bashku me prindérit, _

i Subjektit Ardian Shaqgir Hajdari

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L)

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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